

FOI 0306/2023 Response

Request

Under the Freedom of Information Act, we would like to request the answers to the below questions, in relation to your trust.

1. How many patients are on the cystoscopy surveillance list?
2. What is the name of the endoscopy regional network lead who oversees the endoscopy trust decisions?
3. Have you ever used or considered using a mobile endoscopy unit when you decant or refurbish your facilities?
4. Do you use insourcing for your endoscopy lists and if so, is it evening, weekend or both?
5. If you do use insourcing, who do you use?

Response

Please note that Birmingham and Solihull Mental Health Foundation Trust explicitly provide mental health services and do not provide physical healthcare like an Acute Trust.

Your request for information is therefore not applicable to the Trust.